ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KGVX

V/v triển khai Nền tảng xã hội số -

Ứng dụng Đắk Lắk ID

Đắk Lắk, ngày       tháng      năm 2022

   Kính gửi:

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Liên minh SaiGonTel-NGS
*
;

Xử lý đề xuất của Liên minh SaiGonTel-NGS tại Văn bản số 10/NGSDC

ngày 02/8/2022 về việc đề xuất triển khai Nền tảng xã hội số - Ứng dụng Đắk

Lắk ID, căn cứ ý kiến tham mưu của Sở Thông tin và Truyền thông tại Công văn

số 1518/STTTT-IOC ngày 07/9/2022 (văn bản gửi kèm), UBND tỉnh có ý kiến

như sau:

1. Đồng ý chủ trương Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, phối hợp với

Liên minh SaiGonTel-NGS triển khai thử nghiệm Nền tảng xã hội số - Ứng

dụng Đắk Lắk ID trên địa bàn tỉnh, cụ thể như sau:

a) Thời gian thử nghiệm: Bắt đầu từ 15/10/2022 đến hết tháng 12/2023.

b) Nhân lực và các chi phí phát sinh trong việc triển khai thử nghiệm Nền

tảng xã hội số - Ứng dụng Đắk Lắk ID do Liên minh SaiGonTel-NGS chịu trách

nhiệm chi trả.

2. Giao Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, phối hợp với các cơ quan,

đơn vị liên quan thực hiện ký kết thỏa thuận hợp tác với Liên minh SaiGonTel-

NGS để triển khai thử nghiệm Nền tảng xã hội số - Ứng dụng Đắk Lắk ID trên

địa bàn tỉnh đạt hiệu quả và bảo đảm an toàn an ninh thông tin theo quy định;

đồng thời, căn cứ kết quả triển khai thử nghiệm Nền tảng xã hội số - Ứng dụng

Đắk Lắk ID để báo cáo, tham mưu UBND tỉnh xem xét, quyết định việc triển

khai chính thức Nền tảng xã hội số - Ứng dụng Đắk Lắk ID.

Nhận được Công văn này, các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Tài chính;

- CVP, các PCVP UBND tỉnh;

- Trung tâm CN và Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KGVX(Nh-03b).
*
(Công ty TNHH NGS Công dân số - Tầng 19,

Tòa nhà văn phòng Gelex, số 52 Lê Đại Hành,

P. Lê Đại Hành, Q.Hai Bà Trưng, Hà Nội)

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Hà

		2022-09-30T08:08:12+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-09-30T08:09:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-09-30T08:09:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-09-30T08:10:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-09-30T10:27:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!